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Coolant -33 MPG

说明

Coolant -33 MPG 是一种以一丙醇 (MPG) 为主要成分的无硅长效冷却剂。由于 MPG 符合 EEC 

标准且不具有危害性，因此是一种适合必须避免有毒物质的领域使用的超凡冷却剂。该产品具有以下特性：

有效保护发动机中的金属

采用无硅技术，使用寿命长

可非常有效地降低凝固点

无毒

符合 EEC 无公害标准

应用

Coolant -33 MPG 是一种无毒、几乎无味的蓝色吸湿性 MPG 

基冷却剂，可用作食品行业及园艺产业的冷却剂。它还可用于内燃机的冷却系统，以及作为太阳能电池、空调系统、供热系统和冷冻仓库及低温储藏室的导热流体。

Coolant -33 MPG 能够在 -33 °C 的低温下提供防冻保护。 

包装规格

35865

20 L can

34178

60 升圆桶装

31156

208 升圆桶装

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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